关于召开“响应杭州、研究杭州、服务杭州”

专题研讨会的通知

为了深入学习贯彻市第十三次党代会精神，进一步推进我院杭州新时

代城市品牌研究与开发中心的发展，更好的对接杭州市经济社会的新动向、

新政策。经研究，决定召开“响应杭州、研究杭州、服务杭州”专题研讨

会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2022 年 3 月 17日 下午 14:00

二、会议地点：新校区 6213

三、主持人：牟惠康

四、参会人员：牟惠康、应  瑶、张  倩、陈  勇、杨  柳、何利良

王炜波、丁浙涛、任国平、唐夏韵、陈少金、马  宁

五、会议议题：

1.学习杭州市第十三次党代会精神（见报告全文与通稿）；

2.研讨 2022年度杭州新时代城市品牌研究思路与重点项目；

3.研讨如何更好“响应杭州、研究杭州、服务杭州”；

4.其他。

六、会务工作：科研处做好会务、纪要与报道。

                       杭州新时代城市品牌研究与开发中心

                         2022 年 3月 10日